Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº1195/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
que juntamente com o órgão
competente, realize serviços de
zeladoria (podas de árvores, roçagem
do mato,) na Praça entre as Ruas
Recife, Limeira e do Couro no bairro
Cidade Nova neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir para que para que, realize serviços de zeladoria (podas
de árvores, roçagem do mato,) na Praça entre as Ruas Recife, Limeira e do Couro no
bairro Cidade Nova neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes solicitando por esta providências
pois está impossível da população utilizar a praça para momentos de lazer, por conta
do mato alto. Também é necessária a poda das árvores, como a colocação de lixeiras
no entorno.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de abril de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FG5GC7UF0SC9EGV6
		2022-04-25T16:56:10-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura